
Hajnówka, dnia 07.06.2024r. 

Znak: ZG.7312.5.2024 

 

 

OGŁOSZENIE 

Nadleśnictwo Hajnówka ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż tusz 

zwierzyny łownej pozyskanej w sezonie łowieckim 2024/2025 w OHZ LP Nadleśnictwo 

Hajnówka 

 

1. SPRZEDAJĄCY: 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12, 17-200 Hajnówka, 

Telefon (085) 683 23 78 

Adres strony internetowej: https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl 

e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się 

na stronie: https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl 

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

    Przedmiotem sprzedaży jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej pozyskanej przez 

myśliwych na terenie obwodu łowieckiego nr 268 Ośrodka Hodowli Zwierzyny 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Hajnówka w sezonie 2024/2025. 

    Szacowana sprzedaż tusz zwierzyny łownej: 

• Jeleń szlachetny – masa ok. 4225 kg 

• Sarna (rogacze) – masa ok. 215 kg 

 

Termin realizacji sprzedaży: od dnia zawarcia umowy – 31.03.2025r.  

 

3. CENA WYWOŁAWCZA: 

    Cena wywoławcza za kg tuszy wynosi: 

a) Jeleń szlachetny: 9,38 zł netto/kg 

b) Sarna (rogacze): 20,25 zł netto/kg 

Proponowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

 

4. WARUNKI I WYMAGANIA 

    1. Sprzedający zobowiązuje się do zapewnienia chłodni umożliwiającej 

składowanie tusz zwierzyny. 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl
https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl/


2. Na zabezpieczenie bieżących płatności ustala się kaucję w wysokości 

5 000,00zł. 

3. Do przetargu może przystąpić każdy podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą lub profesjonalnie trudniący się działalnością związaną z obrotem, 

przetwórstwem lub sprzedażą tusz zwierzyny łownych. 

5. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 

1. Termin składania ofert: 12.06.2024r. do godz. 1000, na formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Miejsce składania ofert: Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12, 17-200 

Hajnówka, sekretariat lub na adres hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

 

6. KRYTERIA WYBORU OFERTY: 

1. Oferta o najwyższej łącznej zaoferowanej cenie sprzedaży. 

2. W przypadku złożenia ofert o jednakowej najwyższej łącznej cenie sprzedaży 

Sprzedawca w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty wystąpi o złożenie 

dodatkowych ofert lub przeprowadzi z tymi Oferentami negocjacje cenowe. 

3. Z Oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę Sprzedający zawrze umowę 

kupna-sprzedaży stanowiącą załącznik numer 2. 

4. O fakcie wyboru oferty Sprzedający powiadomi wybranego w postępowaniu 

Oferenta drogą elektroniczną lub telefonicznie. 

5. W przypadku niepodpisania umowy przez wybranego oferenta, Sprzedający 

zastrzega sobie możliwość wyboru oferty następnej w kolejności, bez konieczności 

ponownego przeprowadzania postępowania.  

 

7. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z 

OFERENTEM: 

Ze strony Nadleśnictwa Hajnówka osobą upoważnioną do kontaktowania się z 

zainteresowanymi tym zamówieniem jest p. Agnieszka Jóźwiak, tel. 693 151 913, e-

mail: agnieszka.jozwiak@bialystok.lasy.gov.pl. 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty. 

2. Wzór umowy w zakresie sprzedaży tusz zwierzyny łownej pozyskanej  

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych Nadleśnictwo Hajnówka. 

 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:agnieszka.jozwiak@bialystok.lasy.gov.pl

